施公告，确定实施债务重组让渡股份方案的股权登记日为2013年12月30日，获得让

渡股份到账日期为2013年12月31日。

二、本次可上市流通限售股份持有人做出的各项承诺及履行情况

序号
限售股份持有

人名称
承诺及追加承诺内容

承诺及追加承

诺的履行情况

1
深圳市蜀荆置

业有限公司

承诺人持有的非流通股股份自恢复上市之日

起，在十二个月内不上市交易或者转让。在前

项承诺期期满后，承诺人通过证券交易所挂牌

交易出售的股份占聚友网络股份总数的比例在

十二个月内不超过 5%,在二十四个月内不得超

过 10%。

已履行完毕

2 李华吉
承诺其所持有的非流通股股份自恢复上市之日

起，在 12 个月内不上市交易或者转让。
已履行完毕

注：1、李华吉在上市公司股权分置改革方案、债务重组让渡股份方案中出具了承诺函，但

因其所持有的上市公司股份原登记于成都市盛发纺织科贸开发公司（以下简称“盛发纺织”）名

下，其持股数量为82,500股。在上市公司股权分置改革方案、债务重组让渡时，因相关股份过

3

户暂未办理完成、无法支付对价，故其应支付的相关对价由蜀荆置业垫(代)付，垫（代）付股

份总数为41,250股。根据成都市金牛区人民法院出具的“（2016）川0106民初6284号”《民事调

解书》，李华吉及盛发纺织已依法办理了李华吉名下82,500股上市公司股份的过户手续。此后，

根据《上市公司股权分置改革管理办法》、《深交所股权分置改革工作备忘录第16号——解除限

售》等的相关规定，李华吉已与蜀荆置业签署了《垫(代)付对价偿还协议》，并已办理了应偿还

的41,250股股份的过户手续。蜀荆置业就此出具了同意李华吉所持限售流通股解除限售的函。

2、本次申请解除股份限售的股东在股权分置改革中无追加承诺的情况。

三、本次申请解除限售股股份的股东是否存在损害上市公司利益的情况

截至本核查意见签署日，本次申请解除限售股股份的股东不存在违规占用上市

公司资金的情况，亦不存在上市公司为本次申请解除限售股股份的股东提供担保的

情况。

四、本次限售股份可上市流通安排

1、本次限售股可上市流通日期为 2017年 3月 24日。

2、本次可上市流通股份的总数为 82,500股，占总股本比例 0.015%。

3、本次限售股份可上市流通情况如下：

序

号

限售股份持有

人名称

持有限售

股份数

（股）

本次可上

市流通股

数（股）

本次可上市

流通股数占

限售股份总

数的比例

（%）

本次可上市

流通股数占

无限售股份

总数的比例

（%）

本次可上

市流通股

数占公司

总股本的

比例（%）

冻结的

股份数

量（股）

1
深圳市蜀荆置

业有限公司
41,250 41,250 0.0155 0.0149 0.0076 -

2 李华吉 41,250 41,250 0.0155 0.0149 0.0076 -

五、股本结构变化情况

本次解除限售前后股本结构变化如下：

4

股份类型
本次限售股份上市流通前 本次变动数

（股）

本次限售股份上市流通后

股数（股） 比例 股数（股） 比例（%）

一、限售流通股

1、首发后个人类限售股 191,633,241 35.26% - 191,633,241 35.26%

2、首发前个人类限售股 541,250 0.10% -41,250 500,000 0.09%

3、首发前机构类限售股 74,044,781 13.62% -41,250 74,033,531 13.62%

限售流通股合计 266,219,272 48.98% -82,500 266,136,772 48.97%

二、无限售流通股

1、人民币普通股 277,272,651 51.02% 82,500 277,355,151 51.03%

无限售流通股合计 277,272,651 51.02% 82,500 277,355,151 51.03%

三、股份总数 543,491,923 100% - 543,491,923 100%

六、股东持股变化情况及历次限售情况

（一）本次解除限售股东持股变化情况

序

号

限售股份持有

人名称

股改及债务重组让渡

股份方案实施日持有

股份情况

本次解限前已解限

股份情况

本次解限前未解限股

份情况

股份

数量

变化

沿革 数量（股）
占总股

本比例
数量（股）

占总股

本比例
数量（股）

占总股

本比例

1
深圳市蜀荆置

业有限公司
3,957,497 2.054% 5,449,997 1.0028% 41,250 0.0076%

注 1-

注 6

2 李华吉 - - - - 41,250 0.0076% 注 6

注 1：2015 年 1 月 8 日，蜀荆置业与普利登农业科技（南京）有限公司（以下简称“南京

普利登”）签订《垫（代）付对价偿还协议》，南京普利登同意将所持华泽钴镍 90,000 股股份

（其中，偿还垫付股改对价 18,000 股，偿还代付让渡股份 72,000 股）偿还给蜀荆置业。经深

交所审核，中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司（以下简称“中登深圳分公司”）于 2015

年 1 月 23 日办理了上述 90,000 股份登记过户事宜。本次对价偿还后，蜀荆置业持有公司限售

流通股股份 4,047,497 股，占公司总股本的 0.745%。

注 2:2015 年 2 月 12 日，蜀荆置业与魏春林签订《垫（代）付对价偿还协议》，魏春林同

意将所持华泽钴镍82,500股股份（其中，偿还垫付股改对价16,500股，偿还代付让渡股份66,000

股）偿还给蜀荆置业。经深交所审核，中登深圳分公司于 2015 年 3 月 11 日办理了上述 82,500

5

股份登记过户事宜。本次对价偿还后，蜀荆置业持有限售流通股股份 4,129,997 股，占公司总

股本的 0.760%。

注 3:公司原股东成都成华区三金汽配经营部（以下简称“三金汽配”）在股权分置改革方

案及债务重组让渡股份方案实施前持有公司非流通股股份 165,000 股。三金汽配于 2008 年将所